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Kemin kaupunki    
Hinnantarkistus koskien tehostettua palveluasumista 0,7-mitoituksen astuessa voimaan 1.4.2023  

Vanhuspalvelujen ympärivuorokautisen hoivan henkilöstömitoituksen nostaminen tasolle 0,7 kasvattaa 
suoria henkilöstökustannuksia n. 20 %1. Kustannuksia kasvattaa myös kiihtyvä kilpailu työntekijöistä: 
kysynnän ja tarjonnan laki näkyy jo nyt hoitajien työmarkkinoilla, vaikka mitoitus on vasta tasolla 0,6. 
Palkkakustannukset ovat kasvaneet voimakkaasti erilaisten palkanlisien aktiivisen käyttämisen vuoksi. 
Esimerkkejä näistä ovat rekrytointi-, saatavuus-, hälytyskorvaus- ja ylityölisät. Alle vuoden kuluttua voimaan 
tuleva 0,7-mitoitus tulee synnyttämään valtavan kilpailun työvoimasta – ja johtaa ennustamattomaan 
palkkakehitykseen. 

Julkisen sektorin korkeampien palkkojen ja aktiivisesti käytettävien palkanlisien vuoksi yksityiset toimijat 
ovat menettäneet satoja työntekijöitä julkiselle sektorille. Kilpailua työvoimasta kiihdyttävät osaltaan myös 
työvoiman vuokrausyritykset, joita on pakko käyttää mitoituksen täyttymiseksi. Hoitajien tietoisuus 
palkkaeroista johtaa palkkojen nopeaan tasoittumiseen. Ne ajat, jolloin yksityinen sektori sai lähi- ja 
sairaanhoitajia töihin matalammalla palkalla kuin julkinen työnantaja, ovat ohi. 

Jo nyt liian matalalla tasolla olevat ostopalveluhinnat eivät mahdollista yksityisen sektorin hoitajien 
palkankorotuksia. Palkkakustannusten nousun lisäksi ruokaa, sähköä, lämmitystä, hoitotarvikkeita ja 
logistiikkaa koskee ennätyksellisen korkea inflaatio, jonka kehitystä ei voi sodan vuoksi ennustaa. Tulemme 
lähettämään teille tähän liittyen erillisen kirjeen lähiaikoina. 

Käsityksemme mukaan koko hoivan toimiala on valtakunnallisesti tappiollinen. Tämä koskee myös 
Attendoa. Samaan aikaan julkisen sektorin oman tehostetun palveluasumisen kustannukset ovat 15–40 % 
korkeammat kuin ostopalvelut. Hintaero on kestämätön ja asettaa yksityisen sektorin asumispalvelujen 
asiakkaat eriarvoiseen asemaan. 

Voidaksemme vastata vanhuspalvelulain henkilöstömitoituksen 0,7-tason luomaan uuteen 
kustannusrakenteeseen on näkemyksemme hoitovuorokausihinnasta 1.4.2023 alkaen 180–195 €/vrk 
sisältäen ateriapalvelut (alv-palautuksen jälkeen 171–185 €/vrk). Hinnantarkistusesityksemme koskee 
kaikkia Attendon ikäihmisten tehostetun palveluasumisen yksiköitä.  

Pyydämme vastaustanne hinnantarkistukseen 31.5.2022 mennessä. Lisäksi ehdotamme mahdollisimman 
pikaista neuvottelua asiasta (esim. Teamsin välityksellä). 
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1Hyvinvointialan HALI ry:n jäsenkysely 29.3.2022 https://www.hyvinvointiala.fi/ikaantyneiden-hoivan-
kustannukset-nousseet-viisinkertaisesti-hintoihin-nahden-konkurssi-uhkaa-yha-useampaa-hoivayrittajaa/ 
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